2019年４月25日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  千 趣 会
代 表 者 名 代表取締役社長 梶原 健司

（コード番号 8165 東証 第一部）
問 合 せ 先 コーポレート本部 本部長 髙橋 哲也

（ＴＥＬ 06-6881-3220）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年４月 25日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2019

年２月８日に公表しました2019年12月期（2019年１月１日～2019年12月31日）の業績予想を修正する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2019年12月期通期連結業績予想数値の修正（2019年1月1日～2019年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

94,000

百万円

△700

百万円

△1,100

百万円

4,300

円 銭

106.99

今回発表予想（B） 94,000 △700 △1,100 5,400 134.36

増減額(B-A) － － － 1,100 －

増減率(%) － － － 25.6 －

（ご参考）前期実績

（2018年12月期）
113,344 △4,063 △4,277 △6,027 △136.75

２．  修正の理由

親会社株主に帰属する当期純利益につきまして、コーポレートガバナンス・コードの趣旨に則って売却を

計画しておりました一部の政策保有株式について当初想定を上回る投資有価証券売却益が計上されたこと、

及び関係会社株式売却益を計上したこと、並びに、資本金の額の減少に伴う繰越欠損金の控除割合の増加に

よる法人税等の減少の見込みを合わせて、前回予想を上回る見通しとなりました。

(注)業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上